证券简称：怡亚通         证券代码：002183           公告编号：2021-166

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于股东部分股权解除质押及延期购回的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司股

东深圳市怡亚通投资控股有限公司（以下简称“怡亚通控股”）通知，获悉怡亚

通控股质押给粤开证券股份有限公司的所持公司部分股份已办理解除质押及质

押延期购回的手续。具体情况如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

二、股东股份延期购回的基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

或一致行

动人

本次解除

质押股数

初始

交易日

解除

质押日
质权人

本次解除

质押股数

占其截止

本公告披

露日所持

公司股份

比例

深圳市怡

亚通投资

控股有限

公司

否
2,150万

股

2018 年 2

月 28日

2021 年 8

月 31日

粤开证券

股份有限

公司

5.67%

股东

名称

是否

为第

一大

股东

或一

致行

动人

本次延期

购回股数

初始

交易日

到期

购回日

延期购

回日

质权

人

本次延期

购回股数

占其截止

本公告披

露日所持

股份比例

用

途

深圳

市怡

亚通

投资

控股

有限

公司

否
3580 万

股

2018

年 2月

28日

2021 年

8 月 31

日

2022年

3月 1日

粤开

证券

股份

有限

公司

9.45%
融

资

三、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，怡亚通控股持有公司股份数为378,979,799股，占公司

总股本的14.59%。其所持有公司股份累计被质押的股份数为204,549,799股，占

其所持公司股份的53.97%，占公司总股本的7.88%。

四、其他事项

怡亚通控股承诺当质押的股份出现平仓风险时，将及时通知公司并披露相关

信息。

    特此公告。

  深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                 2021年 9月 1日